
Verze 1/2013

DODATEK Č.10

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍslo smloUvY: Datum podpisu smlouvy: , Datum Účinnosti dodatku_smlouvy:

S03C211741 11741 1.1.2021

3d data účinnosti tohoto dodatku se na zák adě dohodV smluvních stran mění dále uvedené Části smlouvy, kte'é jsou uvedeny v novém znění následně:
la. objednatel Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sÍdlem v českých Budějovicích
Obchodní firma:
SÍdlo: Na Sadech 1858/25, 370 01 České Budějovice
Adresa pro poštovni styk: Na Sadech 1858/,25, 370 01 České Budějovice
Zastoupen: doc.MU Dr. Květoslava Kotrbová,Ph.D. - ředitelka
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:
Bankovní spojenj.:, l ,_č.,ú...?4252?1/0710
IČO: 71009345

_QIČ:
zapsaný v obch, rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail: - vedoucí ekonomickéhD odděieM/
lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma:
Sídlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel:

Zastoupen: Ing. Pavel TomáŠek, jednatel
Zastoupen na základě plné moc" Š
Telefon/fax: 3

.Bankov.ni. szojenĹ:.
JČO.: . .ZSl71941
DIČ: . CZ25171941
Kontaktní osoba. Ltel ,. le- ma.il: l
zapsaný v obch. reistříku: l Kŕ. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo vyuŽiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)
Poskytovaná služba ) Četnost odvozu včetně pronájmu nádcby bez p:"onájmu nádoby

i Ks (Kč/rok) Ks l (KČ/rok)

r"kont.1100L, kom.odpad, vývoz lx týdně 52x za rok l 18 000,00

kont.1100L, kom.odpad, vývoz lx týdně 52x za rok 1 18 000,00

nádoba 120L, plasty, vývoz na zavoláni nepravidelný 1 110,00/lxvývoz

nádoba 120L, sklo, vývoz na zavolání : nepravidelný l 110,00/1xvývoz
l

pronájem nádoby 120L na plasty pronájem nádoby 2 300,00/ks/rok

nádoba 120L, plasty, vývoz na zavolání nepravidelný 1 , 110,00/1xvývoz
1

nádoba 120L, sklo, vývoz na zavolání nepravidelný
_ _ _

l ) 110,00/1xvývoz !

pronájem nádoby 120L na sklo pronájem nádoby 2 300, 00/ks/rok l
k

_ .

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P·Č , StanoviŠtě

l České Budějovice 3,Na sadech 25

l 2 České Budějovice,jánošíkova 2333/2
3 České Budějovice,jánošíkova 2333/2

4 České Budějovice,jánošIkova 2333/2

l objem ! v/n počet Četnost Platnost ! Kód
l nádob odvozu ceny , odpadu

1100 V l 52X za rok 1.1.2021 200301
k

1100 V l 52X za rok 1.1.2021 200301

120 n 1 nepravidelný 1.1.2021 200139

120 N 1 nepravidelný 1.1.2021 200102

120 n 1 nepravidelný 1.1.2021 200139

120 N 1 nepravidelný 1.1.2021 200102

Svozové dny

5 České Budějovice,Na Sadech 25

6 České Budějovice,Na Sadech 25

čtvrtek

úterý

vývoz na zavolání (úterý)
volat den předem do

14hod

vývoz na zavolání
(pátek) volat den předem

do 14hod

vývoz na zavoláni (úterý)
volat den předem do

14hod

vývoz na zavolání
(pátek) volat den předem

do 14hod
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele
4. N bchodnÍch podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

b4 eul)c"j ovi c/"cý
, dne 2021

2G. 4. 2QZ 1/

ského kraje se sÍdlem v čes
Objednatel



:»»
m"r
t' Environment Service for the Future

FCC České Budekvke, 6.ro.
Ddd l, 370 04 České

Tel.: l Nx:
E-mď: l wwwfcc¶roup.c2

v českých Budějovjcich 4.ledna 2021

Sděkni k cenovým pgcjrnínkgm y roce 2021

Vážení obchodní partneři,

rádi bychom Vám úvodem tohoto dopisu poděkovali za dosavadní spolupráci. Dovolujeme si Vás touto
cestou a informovat o nových cenových ,podmínkách pravidelného svozu a likvidace odpadŮ v roce
2021. Niže uvádíme stručné vysvětlení duvodŮ respektive rostoucích nákladŮ, kvŮli kterým k úpravě
cen přistupujeme.

V nedávné době byl schválen nový právni rámec pro oblast odpadového hospodářství. Nový zákon
o odpadech č. 541/2020, který je účinný již od 1. ledna 2021, klade dŮraz na recyklaci odpadŮ namísto
jejich skládkováni. Pro dosažení tímto zákonem stanovených cÍĺŮ odpadového hospodářství jsou použity
finanční nástroje a další restriktivní opatřeni. jednou z nejvýraznějších změn, které s sebou nový zákon
o odpadech přináší, je proto poměrně razantní každoroční zvyšování zákonných poplatků
za uložení odpadu na skládku. Tyto zákonné poplatky za uložené odpady odvádí v plné výši
provozovatel skládky obci, na jejímž katastru se skládka odpadŮ nachází a Státnímu fondu životního
prostředí České republiky ve stanoveném podílu. Rovněž dochází i k navýšení finanční rezervy na
zajištění rekultivace a následné péče o skládku, která je nákladem erovozovate|e skládky. V souhrnu
tato částka konkrétně u směsného komunálnIho odpadu vzroste z původních 600,- KČ/t v roce 2020
na 945,- KČĹt v roce 2021 a dále pak postupně každý rok až na 1995,- kč za jednu tunu tohoto
odpadu uloženého na skládku v roce 2029.

Nový zákon o odpadech, vytváří tlak na vyšší miru recyklace neboli materiálového využiti odpadŮ.
Bohužel, už ale nezohledňuje to, že v současné době nejsou dostatečné kapacjt¥ popř. neexistují
zařízení určené pro materiálové či energetické využiti těchto tzv. využitelných odpadu.

Z výše uvedených důvodů jsme a budeme nuceni adekvátně navyšovat cenu námi poskytovaných služeb.

v roce 2021 jsme se rovněž rozhodli přistoupit v souladu s našimi oboustrannými smluvními
podmínkami k navýšeni cen námi poskytovaných služeb o roční míru inflace.

Zasíláme Vám dodatek ke Smlouvě o poskytováni služeb s novými cenovými podmínkami s účinností
od 1.1.2021. Žádáme Vás o zasláni jednoho podepsaného výtisku dodatku na adresu naši společnosti
co nejdříve od jeho obdržení. jsme si vědomi, že tento krok není zcela v soul obvyklým postupem
mezi obchodními partnery, ale vzhledem k překotnosti nově vzniklé legisla oblasti odpadového
hospodářství nebylo možné zvolit jiný zpŮsob pro vzájemnou úpravu smluvn odmínek. r

Děkujeme a dosavadní spolupráci

Obchodní zástµpce Regionální vedoucí obchodu
FCC České Budějovice, s.r.o. FCC České Budějovice, s.r.o.

FCC České Buděýwice, s.ko.
Dolní l, 37Ó ČESké Budějovice

aoom lČ: 2Sl71941 DIČ: CZ25171941
=: '="; mm soud v českých Buděpvicfch

sp. zn. C 7648


